4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 24 «  сентября 2014г.                                                                                                          № 65
п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 23.05.2011 №137 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Среднетымского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом Среднетымского сельского поселения,

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Дополнить пункт 2 части  решения Совета Среднетымского сельского поселения от 23 мая 2011 года № 137 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Среднетымского сельского поселения»  подпунктом
3) срок уплаты налога на имущество физических лиц – не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом. Данное изменение вступает в силу с 1 января 2015 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Среднетымского сельского поселения «Официальные ведомости».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета, Глава
Среднетымского сельского поселения                                  Т.А. Яковенко